Αττικής και στις 27-05-2015 υπεγράφη η εργολαβική σύμβαση με την ανάδοχο 

εταιρεία «ΑΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.» με λήξη στις 27/05/2017. 

2. Με την με αρ. 1204/2017 (ΑΔΑ:Ψ29Χ7Λ7-4ΧΝ) Απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής εγκρίθηκε η παράταση της συνολικής 

προθεσμίας του έργου κατά τριακόσιες ογδόντα πέντε (385) ημέρες, συνεπώς η 

σύμβαση κατασκευής του έργου έχει παραταθεί μέχρι την 16η/06/2018. 

3. Με το με αρ. πρωτ. οικ. 63353/28-03-2018 έγγραφο από τη Δ/νση Αναπτυξιακού 

Προγραμματισμού της Περιφέρειας Αττικής ζητήθηκε η έγκριση σύναψης και όρων 

του σχεδίου της Τροποποίησης - Παράτασης της από 26-02-2014 Προγραμματικής